
 
 

UCHWAŁA NR XI.128.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.173.2012 Rady Gminy Czernichów z dnia 11 lipca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czernichów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Gminy Czernichów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXIV.173.2012  Rady Gminy Czernichów z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Czernichów (tj. w Dz. Urz.Woj. Małop. 2016.303 z późn.zm.) w ten sposób, że w przepisie  § 50 po 
ust. 11 dodaje się nowe ust. 12 – 14 w następującym brzmieniu: 

1) „12.  W trakcie roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok 
i nie później niż do dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć do wójta  
wniosek o zmianę planu wydatków sołectwa na dany rok budżetowy, o jakim mowa w ust. 5 powyżej. 
Zmiana przeznaczenia środków oddanych do dyspozycji sołectwa w sposób opisany w zdaniu 
poprzedzającym może nastąpić, jeżeli  w trakcie realizacji zadania wystąpiły oszczędności lub  planowane 
dotychczas zadanie jest niemożliwe do realizacji z powodów finansowych albo innych przyczyn 
formalnych lub faktycznych.”; 

2) „13. Wniosek złożony z naruszeniem terminów, o których mowa w ust. 12, nie podlega rozpatrzeniu.”; 

3) „14. Do wniosku wskazanego w ust. 12 stosuje się odpowiednie ust. 4 – 8 oraz ust. 10 – 11 niniejszego 
paragrafu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1233


	UCHWAŁA NR XI.128.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T15:31:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




